UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   05 /QĐ-TCKH TP. Bắc Giang, ngày  15   tháng 3  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai kết quả thu nộp Quỹ phòng, chống thiên tai

thành phố năm 2022

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về

thành lập và quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11/3/2005 của Bộ Tài chính

hướng dẫn việc công khai tài chính đối với các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà

nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 25/4/2022 của UBND thành phố

về thu nộp Quỹ Phòng, chống thiên tai trên địa bàn thành phố năm 2022;

Xét đề nghị của bộ phận kế toán phòng Tài chính – Kế hoạch TP,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai Quỹ phòng, chống thiên tai thành phố Bắc

Giang năm 2022, với những nội dung cụ thể như sau:

- Kết quả thu nộp, danh sách tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài đã

đóng Quỹ trên địa bàn thành phố và từng phường, xã năm 2022.

- Tổng kinh phí được cấp và nội dung chi Quỹ năm 2022.

Điều 2. Hình thức công khai

- Niêm yết công khai tại trụ sở UBND thành phố.

- Đăng tải trên cổng thông tin điện tử UBND thành phố.

Điều 3. Cán bộ, công chức, người lao động, kế toán và các bộ phận có

liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Quỹ PCTT tỉnh (Sở NN&PTNT);

- Chủ tich, PCT UBND TP;

- VP HĐND-UBND TP;

- Các phòng: TC-KH, Kinh tế;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Nguyễn Văn Doanh

		doanhnv_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-07-07T08:05:56+0700

		phongtckh_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-07-07T10:16:22-0700